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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2021 - 30. 
juni 2022 for Gantech Maskininvest A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2021 - 30. 
juni 2022.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Ribe, den 31. august 2022 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Henrik Gantzel 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Jørgen Lillelund Olsen 
Formand  
  
  

Henrik Gantzel 
  
  
  

Lars Vase 
  
  
  

Tom Lykke Bruun 
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Til kapitalejerne i Gantech Maskininvest A/S 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Gantech Maskininvest A/S for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 2022, der 
omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2021 - 30. 
juni 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der 
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som 
følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de 
enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på 
grundlag af årsregnskabet. 
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Ribe, den 31. august 2022 
Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 28309724 
 
 
Jørn M. Schmidt 
Statsautoriseret revisor 
mne8758 
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Selskabet Gantech Maskininvest A/S 
Industrivej 72 
6760  Ribe 

  
  E-mail: hg@gantech.dk 
    
   CVR-nr.: 42 46 19 97 
  Stiftet: 9. juni 2021 
  Kommune: Esbjerg 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Bestyrelse Jørgen Lillelund Olsen, formand 
 Henrik Gantzel 
 Lars Vase 
 Tom Lykke Bruun 
  
Direktion Henrik Gantzel 
  
Revisor  Jørn M Schmidt 
 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
  Seminarievej 1A  
  6760  Ribe 
  
Ejerforhold Gantech Holding A/S, Industrivej 72, 6760 Ribe  
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Hovedaktiviteter 
Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af driftsmateriel til maskinfabrikken Gantech A/S. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat: 26.759 DKK, og egenkapitalen: 2.852.339 DKK opgjort pr. 30. juni 2022. 
Resultatet vurderes som tilfredsstillende. 
 
Kvalitetsledelse 
Aktiviteterne i Gantech Maskininvest fordrer ikke et kvalitetsledelsessystem. Aktiviteter køres som et spejl af 
Gantech A/S’ systemer. 
 
Kapacitet / ressourcer 
Det er indenfor det nuværende set up mulighed for vækst og øget aktivitet. 
 
Kapabilitet 
Ledelsen vurderer, at økonomiske, teknologiske forhold samt fysiske rammer er tilstrækkelige til planlagte 
aktiviteter. 
 
Der er foretaget betydelige investeringer gennem regnskabsperioden. 
 
Fremtiden 
Ledelsen forventer fortsat betydelige investeringer i de kommende år. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets udløb 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Årsregnskabet for Gantech Maskininvest A/S for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-
selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og 
med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
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debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres 
med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. 
Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som 
en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år  

   
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 1
N

G
PE

-E
PF

1W
-6

4E
0H

-H
42

V7
-7

K2
E2

-G
KK

8T



 Anvendt regnskabspraksis 
  
  
 

 11 

 

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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  2021 
 2021/22 (tkr.) 
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 BRUTTOFORTJENESTE  2.579.346 80 
   

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -2.373.224 -111 
     

 DRIFTSRESULTAT  206.122 -31 
   

   Andre finansielle omkostninger  -173.203 -148 
     

 RESULTAT FØR SKAT  32.919 -179 
   

 1 Skat af årets resultat  -6.160 5 
     

 ÅRETS RESULTAT  26.759 -174      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  26.759 -174 
     

 DISPONERET I ALT  26.759 -174      
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 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  20.154.186 10.252 
     

   Materielle anlægsaktiver  20.154.186 10.252 
     

   ANLÆGSAKTIVER  20.154.186 10.252 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  356.329 47 
   Selskabsskat  613.313 0 
   Andre tilgodehavender  2.266.417 2.238 
   Udskudt skatteaktiv  0 16 
     

 Tilgodehavender  3.236.059 2.301      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  3.236.059 2.301      

   

 AKTIVER  23.390.245 12.553 
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 Passiver 
   
  2021 
 2022 (tkr.) 
Note    
 

 14 

   Virksomhedskapital  3.000.000 3.000 
   Overført resultat  -147.661 -174 
     

   EGENKAPITAL  2.852.339 2.826 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  603.829 0 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  603.829 0      

   

   Kreditinstitutter  3.032.720 4.144 
   Deposita  2.595.496 1.198 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser  5.628.216 5.342 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  983.640 856 
   Kreditinstitutter  1.958.678 1.542 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  57.192 476 
   Selskabsskat  0 11 
   Anden gæld  206.351 0 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  11.100.000 1.500 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  14.305.861 4.385      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  19.934.077 9.727 
     

   

 PASSIVER  23.390.245 12.553 
     

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
 6 Nærtstående parter  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
  2021 
 2022 (tkr.) 
 

 15 

 Virksomhedskapital primo  3.000.000 3.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  3.000.000 3.000      

 Overført resultat, primo  -174.420 0 
 Årets resultat  26.759 -174 
     

 Overført resultat ultimo  -147.661 -174      

   EGENKAPITAL  2.852.339 2.826 
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 Noter 
  
   
  2021 
 2021/22 (tkr.) 
 

 16 

 1 Skat af årets resultat  
 Skat af årets resultat  -613.313 11 
 Regulering af udskudt skat  619.473 -16 
     

 6.160 -5 
     

   

 Andre 
 anlæg, 
 driftsmateri- 
 el og 
 inventar 
 2 Materielle anlægsaktiver  
 Kostpris, primo  10.363.022 
 Tilgang i årets løb  12.275.499 
 Afgang i årets løb  0 
   

 Kostpris 30. juni 2022  22.638.521 
   

   

 Af-/nedskrivninger, primo  -111.111 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver  0 
 Årets af-/nedskrivninger  -2.373.224 
   

 Af-/nedskrivninger 30. juni 2022  -2.484.335 
   

 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022  20.154.186 
   

   

   

 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld 
 primo ultimo andel efter 5 år 
 3 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Kreditinstitutter  5.000.000 4.016.360 983.640 0 
 Deposita  1.197.574 2.595.496 0 0 
         

 6.197.574 6.611.856 983.640 0 
         

   

   

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 1
N

G
PE

-E
PF

1W
-6

4E
0H

-H
42

V7
-7

K2
E2

-G
KK

8T



 Noter 
  
   
   
  
 

 17 

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de 
sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties 
og udbytter for disse selskaber. 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nom. tkr. 
7.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: 
 
Goodwill, domænenavne og rettigheder 0 tkr. 
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 356 tkr. 
Varebeholdninger 0 tkr. 
Driftsinventar og driftsmateriel 20.154 tkr. 
 
Der er indgået lejeaftale med Gantech A/S om leje af driftsmidler. 
 

   

 6 Nærtstående parter  
Gantech Maskininvest A/S's nærtstående parter omfatter følgende: 
 
Bestemmende indflydelse: 
Den på side 3 anførte bestyrelse og direktion samt ejerselskabet Gantech Holding A/S. 
 
Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med: 
Engvang Holding ApS, Mejlbyvej 5, 6760 Ribe. 
Gantech A/S, Industrivej 72, 6760 Ribe. 
Gantech Holding A/S, Industrivej 72, 6760 Ribe. 
 
Transaktioner med nærtstående parter: 
Omfatter lejeaftale for driftsmidler. 
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 egLMm0ewSuB7PyH8HIa9G6nduG2BK0huk6GZOF3BMHg=


 
TrnInL11vPz0biRf6O95h4r5HDNKyJ8YPCdXcvIW4GXx5XpOOwNdrDj3cBiQXybCr/nOUvKHur0n
JHXBqSCqPmScuf9++tEmCyIjpci5KiXadvXu2jJwfjRDeAkzOhTSBVzX2sMAWNjFzhIUIpZQhJMn
/rVbzl3cLEKRivqqJjo4d4zQqo4TBjXE/LQ1W1gHNlfMr0EsrC3GdRCgVAt2jpwKUCXTwCQquU4w
8LlroCIp+/7lcpU2JfT533t/d4Ntw043MZKMWMHHePwdo6YrOH8M7Bih6if55rwLZcFnnxvDoCTc
GGSNgpu3dKlIx53wjaobedKx5zvnhV6d4DkXWQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTQyMDM4NTA=
  document_digests 
  _challenge SzNaMFQtSlVNTDYtOFNLVjMtU0ZWQ0MtTzVaMUMtVTFXNjM=
  TimeStamp MjAyMi0wOS0wNiAxNTo1OTowMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 Ej12ZBjPOClQrmeWTPKaK4h4PT/WgpcWLSmK3ezBUKM=


 
oaA9S76A9f5Ak5z3OoEIdqsRg3s2GKpEK4z2exNbapxA4seVVNTsmE24y0BmhYp9L3KzmUzVTAWf
VWEvPyMXcIT/38VK/C/O9uIgiiPURYlqZrgYn5Pb9jwOPSYHO4inzCrgKXwmij0iMGHo12adeV1U
R8m//WZGGzGeCVrJqT1XZsA/KK4wBDYNbIyAcAPfS5zcC1XR2noFy7AG3g6irc/wS9lebL5JhHpF
ikRtMTYzKUvZTuew36mn2WH7d0rsfzgznUlDwvEc+lLQEW0EAUSVAbtQtETwxX/Qz1x6j9G4uxG/
fJ6QPIrf/9EgjC9EzDJDKwfQdL0DHCbeqjLmQw==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwNS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTQyMDM4NTE=
  document_digests 
  _challenge V1NORUYtWUEySVAtVjdBN0stR0lIWEktNUZRM1ctUEMwNVU=
  TimeStamp MjAyMi0wOS0wNyAwNDowMTo1OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 yhv9UIWGhUEL173qFxldxzSKL/LJd5Qw73Jtw9xKA3I=


 
kaIOFEdZa1h6IDYcwTz27l3rNaMIpTD52X4fkkP0+OWyhMEJB0S31VAVqfx/S/cxLMfsaWlkjdkY
dqzxaqlkhSQIj+bN9Ft3JIVp6b8NbyEiX2XrVf4WXoIJ8Sr7UPZmQu8AHC9aIJLidp17DfHW7v89
VHMbBE09+mlstaBAb75eK+iKnkVNIRBUrFJyax/QPGVGeaz0k66PzQqvPkPniumNntGLMre+VPGf
ovhTp6kbkMJEubvC822BVIZRcIEXpns5ANyeFVz3Fnc0cBFsJwaS1onWnGyBKRqYYQp/1Sj4Uysc
LyV1ndqjrv4bLE7YrZvmEFjdvyYLaOCqgBQL5w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwNS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTQyMDM4NDg=
  document_digests 
  _challenge WlU4NDItV0VYUTAtT0lNTzgtRjVZN00tVFBDTVEtMzJJSEI=
  TimeStamp MjAyMi0wOS0wNyAwNTozMjowNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 Dqvuecfuuyv0ijdS9bmdmnMF0tCT6M9KXoziX/s2eDI=


 
1OTx2h9lydOeXy/Et0Xm9/5Th8/yJ+gRaWQYSjbjNWi0unw+y/AEQyQ4qWRSZ+cpkA3la6deRFfm
V79bwcrridisq8JvmksTPtWdA2mCC5/qDY/kKC8kxM4WQzc+407HxPY/Sxb4VqZu4YkiLBbo18q7
xvNc7InCK50lqFk7b8PY2v2PHvATS7yddmoE4e11SW1lKa8caGMx1nagnmEH1JbXbpvD8+DmfkWZ
fkjP+o+61XqT3hJV/rMBNMxe3RZYDBPn3tKuPgiVrt804OqdTEWBTGJAxjZrjnouqGjIGn36lz+q
ifNrsdkLNSyYi+13adXZtG0b3b26BAoewTEaXA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwNC4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTQyMDM4NDc=
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  _challenge NjVCMUEtUEQwME8tWkdNREktV1pCSEktTldPMFUtMjczUEQ=
  TimeStamp MjAyMi0wOS0wNyAwNjo1OToxMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 Dqvuecfuuyv0ijdS9bmdmnMF0tCT6M9KXoziX/s2eDI=


 
1OTx2h9lydOeXy/Et0Xm9/5Th8/yJ+gRaWQYSjbjNWi0unw+y/AEQyQ4qWRSZ+cpkA3la6deRFfm
V79bwcrridisq8JvmksTPtWdA2mCC5/qDY/kKC8kxM4WQzc+407HxPY/Sxb4VqZu4YkiLBbo18q7
xvNc7InCK50lqFk7b8PY2v2PHvATS7yddmoE4e11SW1lKa8caGMx1nagnmEH1JbXbpvD8+DmfkWZ
fkjP+o+61XqT3hJV/rMBNMxe3RZYDBPn3tKuPgiVrt804OqdTEWBTGJAxjZrjnouqGjIGn36lz+q
ifNrsdkLNSyYi+13adXZtG0b3b26BAoewTEaXA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
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  document_digests 
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 PT872DVDTEwrKyaHeBuWPGQ32wPkz+08yQ4e0OwivJ0=


 
Q9+Jw2kMPfRao+yuC5WpZt/GZ2ayTCoJ+f6vejNmvbLr6vgu4uKKExpsqHVmvasWraNeeue8eg17
CtaVOUyzyB2keNQQwG6BPyymItv8HAzXE7/6GIQw3E42tpBJvEfLTxzckr0hIGYGzUWqtoS3GTU2
NC6pf8VLQhENQH3f4LXnC0jt4CkSySKE8wMsuP4degVR5fP4w9vDXxhkOhIDbwrdjuYsC4Gsbye8
bBreaW4gMh0JBNUz/5OFuctLJS8WlvJN/RA86+n5yJ+5G09+BlXhIbQuUABc6TAmbbEPNX4APbb7
YmJssT2HSRayN30LX2rbeRMcjyh79eLaAHh7sw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
  openoces_opensign_layout_size_width MTM3Nw==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRReU1ETTRORGs9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VFRZeFJFZ3RNMVJMVXpVdFJVVkJPRW90UVU5UVFrd3RVMDVWUmpndFFWQllSRTQ9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IFNlcCAwOCAxMDo0MDoxNCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 8KGeCpe7/dAA0fv1P++vFSmLnBY7+jwWqd3V/yZ11tM=


 
WApJ9OYSPyRzIfRRMEstDnlDrXiDbnKGLmcJn1dP8jfWiZLHNRCaajriYVfSThBrzgt/xMKkqSTP
xEKacPy54axph5zpu5OXgFuc/xKuYoNq9sWeHQL5nQR2nEF6nHoCju9Drl3CRqP4UbfBxukc4hhP
+8aKexmvQI0vfJzjjv739kCZwFAfOXLrKvbbB73C+gMC0sk+alzJyuZhe1wYDvHqBzXfcR8f0jLa
yfK1mQUBYctdRpCdojXJjzzMmBdAGC83l5vI5Um3g7vgOvliP+UnbEZpXT5BZvnHQCEq9pzfEyDf
z8gDPUeZuEZUtard179oWmtcNoqvp9kCnsoKRg==

 
 
 =
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